

DPT-DENİZ PORTFÖY BIST TEMETTÜ 25 ENDEKSİ HİSSE S

Şubat 2021

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK						
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.		03/02/21	18,580	6.224,30	335,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ		03/02/21	8,250	7.309,50	886,00
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.		03/02/21	18,250	6.697,75	367,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		03/02/21	14,530	124.275,09	8.553,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		03/02/21	158,100	50.433,90	319,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		03/02/21	20,540	3.532,88	172,00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		03/02/21	19,920	3.625,44	182,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.		03/02/21	14,860	9.034,88	608,00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.		03/02/21	10,800	1.620,00	150,00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.		03/02/21	10,820	2.434,50	225,00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.		03/02/21	1.674,600	8.373,00	5,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.		03/02/21	8,100	27.750,60	3.426,00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.		03/02/21	3,500	4.361,00	1.246,00
ALGYO	ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		03/02/21	26,320	4.105,92	156,00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		03/02/21	8,680	5.824,28	671,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		03/02/21	7,550	57.916,05	7.671,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.		03/02/21	18,330	16.588,65	905,00

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.		03/02/21	100,700	63.038,20	626,00
SARKY	SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		03/02/21	10,080	12.791,52	1.269,00
AVISA	AVİVA SİGORTA A.Ş.		03/02/21	19,410	3.552,03	183,00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.		03/02/21	19,150	9.728,20	508,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.		03/02/21	38,220	23.314,20	610,00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		03/02/21	15,170	7.585,00	500,00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		03/02/21	15,190	1.883,56	124,00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.		03/02/21	11,410	5.705,00	500,00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.		03/02/21	11,420	2.569,50	225,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.		03/02/21	21,640	15.667,36	724,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.		03/02/21	8,510	13.394,74	1.574,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		05/02/21	14,800	71.558,00	4.835,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.		05/02/21	101,700	37.222,20	366,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		05/02/21	7,720	32.941,24	4.267,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.S.		05/02/21	7,920	15.800,40	1.995,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		05/02/21	157,400	33.526,20	213,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.		05/02/21	37,340	12.620,92	338,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.		05/02/21	22,220	13.265,34	597,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.		05/02/21	18,080	8.913,44	493,00
SARKY	SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE		05/02/21	10,110	7.744,26	766,00

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
	TİCARET A.Ş.					
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.		05/02/21	8,700	8.813,10	1.013,00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.		05/02/21	1.745,600	5.236,80	3,00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		05/02/21	15,630	6.799,05	435,00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.		05/02/21	18,940	5.113,80	270,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.		05/02/21	15,180	5.449,62	359,00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.		05/02/21	11,730	6.216,90	530,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ		05/02/21	8,390	4.270,51	509,00
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.		05/02/21	17,780	3.858,26	217,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.		05/02/21	19,300	3.782,80	196,00
ALGYO	ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		05/02/21	26,000	2.730,00	105,00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		05/02/21	8,430	3.557,46	422,00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.		05/02/21	3,510	2.407,86	686,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		05/02/21	21,060	2.127,06	101,00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.		05/02/21	10,620	2.092,14	197,00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		05/02/21	19,550	2.463,30	126,00
AVISA	AVİVA SİGORTA A.Ş.		05/02/21	19,400	2.037,00	105,00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.		15/02/21	3,780	4.581,36	1.212,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.		15/02/21	105,200	60.595,20	576,00
ALGYO	ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM		15/02/21	26,840	4.106,52	153,00

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
	ORTAKLIĞI A.Ş.					
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		15/02/21	161,600	51.065,60	316,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.		15/02/21	7,780	11.039,82	1.419,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.		15/02/21	7,790	14.131,06	1.814,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.		15/02/21	36,360	24.070,32	662,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.		15/02/21	22,780	17.495,04	768,00
SARKY	SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	10,680	11.299,44	1.058,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.		15/02/21	16,810	10.556,68	628,00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.		15/02/21	19,200	9.561,60	498,00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		15/02/21	14,830	7.444,66	502,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ		15/02/21	8,310	7.587,03	913,00
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.		15/02/21	17,150	6.156,85	359,00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	8,180	3.926,40	480,00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	20,340	4.047,66	199,00
AVISA	AVİVA SİGORTA A.Ş.		15/02/21	18,750	3.693,75	197,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		15/02/21	15,150	131.426,25	8.675,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		15/02/21	7,700	56.980,00	7.400,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.		15/02/21	18,060	15.621,90	865,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.		15/02/21	8,370	13.877,46	1.658,00
EĞEEN	EĞE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	1.693,600	3.387,20	2,00

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
EĞEEN	EĞE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	1.694,300	5.082,90	3,00
EĞEEN	EĞE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	1.695,200	1.695,20	1,00
İSDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.		15/02/21	11,730	8.656,74	738,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.		15/02/21	19,100	6.398,50	335,00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		15/02/21	22,180	3.925,86	177,00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.		15/02/21	10,280	3.783,04	368,00
HİSSE TÜRÜK				Toplamı:	1302078,75	83840,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
ISKPL	IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş.		03/02/21	25,900	725,20	28,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		23/02/21	14,420	14.420,00	1.000,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.		23/02/21	102,400	10.240,00	100,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		23/02/21	7,380	11.070,00	1.500,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.		23/02/21	7,450	7.450,00	1.000,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.		23/02/21	37,320	11.196,00	300,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		23/02/21	14,400	28.800,00	2.000,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		23/02/21	192,700	9.635,00	50,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.		23/02/21	102,100	10.210,00	100,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		23/02/21	192,400	9.620,00	50,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		24/02/21	14,560	3.057,60	210,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.		24/02/21	14,550	111.758,55	7.681,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.		24/02/21	102,300	52.889,10	517,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		24/02/21	186,400	19.199,20	103,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.		24/02/21	186,000	39.432,00	212,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		24/02/21	7,290	54.529,20	7.480,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.		24/02/21	7,250	19.720,00	2.720,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.		24/02/21	36,600	20.203,20	552,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.		24/02/21	17,430	18.754,68	1.076,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.		24/02/21	24,180	25.461,54	1.053,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.		24/02/21	7,770	318,57	41,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.		24/02/21	7,760	13.952,48	1.798,00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.		24/02/21	21,720	13.249,20	610,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.		24/02/21	15,710	11.782,50	750,00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.		24/02/21	1.526,300	10.684,10	7,00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.		24/02/21	11,320	10.108,76	893,00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		24/02/21	14,750	9.469,50	642,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ		24/02/21	7,950	8.283,90	1.042,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.		24/02/21	18,110	18,11	1,00
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.		24/02/21	16,460	7.933,72	482,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.		24/02/21	18,090	6.946,56	384,00
ALGYO	ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		24/02/21	25,260	4.445,76	176,00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		24/02/21	7,390	5.062,15	685,00
AKSGY	AKİŞ GYO A.Ş.		24/02/21	3,150	4.189,50	1.330,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		24/02/21	22,060	4.301,70	195,00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		24/02/21	18,580	4.254,82	229,00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.		24/02/21	10,080	4.626,72	459,00
AVISA	AVİVA SİGORTA A.Ş.		24/02/21	18,230	1.184,95	65,00
AVISA	AVİVA SİGORTA A.Ş.		24/02/21	18,200	2.657,20	146,00
SARKY	SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE		24/02/21	11,320	14.059,44	1.242,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
	TİCARET A.Ş.					
Toplamı:					615900,91	38909,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT		02/02/21	01/02/21		12.000,00	
		04/02/21	03/02/21		22.000,00	
		05/02/21	04/02/21		9.000,00	
		17/02/21	16/02/21		63.000,00	
		23/02/21	22/02/21		22.000,00	
		24/02/21	23/02/21		10.000,00	
MEVDUAT				Toplamı:	138000,00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP		02/02/21	01/02/21		239.000,00	
		03/02/21	02/02/21		279.000,00	
		04/02/21	03/02/21		356.000,00	
		05/02/21	04/02/21		871.000,00	
		08/02/21	05/02/21		410.000,00	
		09/02/21	08/02/21		633.000,00	
		10/02/21	09/02/21		198.000,00	
		11/02/21	10/02/21		220.000,00	
		12/02/21	11/02/21		316.000,00	
		15/02/21	12/02/21		271.000,00	
		15/02/21	12/02/21		17.000,00	
		16/02/21	15/02/21		613.000,00	
		17/02/21	16/02/21		773.000,00	
		18/02/21	17/02/21		221.000,00	
		19/02/21	18/02/21		187.000,00	
		22/02/21	19/02/21		122.000,00	
		23/02/21	22/02/21		108.000,00	
		24/02/21	23/02/21		215.000,00	
		25/02/21	24/02/21		111.000,00	
		26/02/21	25/02/21		82.000,00	
		01/03/21	26/02/21		362.000,00	
TPP				Toplamı:	6604000,00	
TOPLAM:					8659979,66	122749,00